

Aliusvita København ApS

Tordenskjoldsgade 21, 1. th., 1055 København K

CVR-nr. 32 55 65 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jannich Schaking Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Aliusvita København ApS Tordenskjoldsgade 21, 1. th. 1055 København K |
| | CVR-nr.: 32 55 65 07 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jannich Schaking Hansen Michael John Etzerodt Per Mikkel Strøm Poulsen |
| Direktion | Jannich Schaking Hansen |
| Revisor | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Dattervirksomhed | BodyRestart KBH ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor sundhed, herunder kostvejledning, behandling og forebyggelse af sygdomme og lidelser samt enhver i forbindelse hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 144.933 kr. mod 213.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Andre driftsindtægter | 23.092 | 525 |
| Andre eksterne omkostninger | -11.875 | -62.195 |
| Bruttoresultat | 11.217 | -61.670 |
| Driftsresultat | 11.217 | -61.670 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 149.872 | 128.639 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 75.468 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -16.041 | -45.977 |
| Resultat før skat | 145.048 | 96.460 |
| Skat af årets resultat | -115 | 117.422 |
| Årets resultat | 144.933 | 213.882 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 149.872 | 128.639 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 85.243 |
| Disponeret fra overført resultat | -4.939 | 0 |
| Disponeret i alt | 144.933 | 213.882 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 477.335 | 327.463 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>477.335</u> | <u>327.463</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>477.335</u> | <u>327.463</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udsudte skatteaktiver | 131.645 | 175.098 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 0 | 40.162 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 43.362 | 0 |
| Andre tilgodehavender | <u>2.006</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>177.013</u> | <u>215.260</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>177.013</u> | <u>215.260</u> |
| Aktiver i alt | <u>654.348</u> | <u>542.723</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2016 | 2015 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 352.335 | 202.463 |
| 5 Overført resultat | -356.133 | -351.194 |
| Egenkapital i alt | <u>121.202</u> | <u>-23.731</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 32.188 | 222.777 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 494.708 | 336.177 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>533.146</u> | <u>566.454</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>533.146</u> | <u>566.454</u> |
| Passiver i alt | <u>654.348</u> | <u>542.723</u> |
| | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 16.041 | 45.977 |
| | 16.041 | 45.977 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 125.000 | 125.000 |
| Kostpris 31. december 2016 | 125.000 | 125.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | 202.463 | 3.073.824 |
| Årets resultat | 149.872 | 128.639 |
| Udbytte | 0 | -3.000.000 |
| Opskrivninger 31. december 2016 | 352.335 | 202.463 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 477.335 | 327.463 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| BodyRestart KBH ApS | København | 100 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016 | 202.463 | 3.073.824 |
| Resultatandel | 149.872 | 128.639 |
| Udloddet udbytte | 0 | -3.000.000 |
| | 352.335 | 202.463 |

Noter

| | 31/12 2016 kr. | 31/12 2015 kr. |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | -351.194 | -3.436.437 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -4.939 | 85.243 |
| Udbytte modtaget fra tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>3.000.000</u> |
| | <u>-356.133</u> | <u>-351.194</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.